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LIK OSS PÅ 

Karneval og fastetiden
Vi hadde nylig karnevalsgudstjeneste 
i Ellingsrud kirke, noe som etter 
hvert er blitt en hyggelig og morsom 
tradisjon. Tradisjonelt har karneval 
innledet fasten og fastetiden, særlig 
i katolske land. Hvem kjenner ikke 
til karnevalstiden i Brasil og i en del 
andre land? 
Etter fest kommer ro. Fastetiden skal 
tradisjonelt være tiden for stillhet, ro 
og refleksjon, og kanskje også tiden 
for å tenke på andre enn oss selv. 
Faste kan skje ut fra ulike motiver. 
Det kan være som forberedelse til 
en viktig begivenhet, som bots- eller 
renselsesmiddel eller som middel til 
å nå en spesiell sjelstilstand.

Faste innebærer fullstendig eller 
delvis avholdenhet fra mat og drikke 
i en periode. Ordet «karneval» kan 
oversettes med «farvel til kjøtt». 
Tre dager etter fastelavnssøndagen 
kommer askeonsdag. Dette er den 
første dagen i fastetida som varer i 
40 dager til og med påskeaften. 
Søndager regnes likevel vanligvis 
ikke som fastedager. En varighet på 
40 dager er selvsagt ikke en tilfeldig-
het. Fra bibelen kjenner vi historien 
om Jesus som fastet i 40 dager i 
ørkenen og Moses som fastet i 40 
dager før han førte det israelske fol-
ket ut av Egypt. Tradisjonelt er tallet 
40 knyttet til disiplin og hengivenhet.
I tidligere tider var fastetiden nesten 
blodig alvor. Etter Gulatingsloven var 
det forbudt å spise kjøtt på fasteda-
gene, og overtredelse av forbudet 
kunne føre til bøtestraff. Muslimene 
faster under Ramadan, og faste bru-
kes også blant annet i jødisk religion. 

I Norge i dag 
er det ikke så 
vanlig med 
faste. I den 
protestan-
tiske kirken 
anses ikke 
faste som en 
religiøs plikt. 

Noen bruker imidlertid faste som 
slankemetode alle tider på året. 
Faste blir også sett på som helse-
bringende. Forskere i Russland har 
drevet med forskning på faste som 
behandling mot diverse sykdommer 
og kroniske lidelser.
  
I helsesammenheng, i samråd med 
helsepersonell, kan det være tale 
om blant annet risfaste som består 
av en riskur med bare kokt naturris. 
Frukfaste er en annen metode hvor 
druer, epler og grapefrukt anses 
som særlig egnet. Frukt- og grønn-
sakssaftfaste er kanskje den vanlig-
ste formen for faste og helsemessig 
kanskje den som gir best resultat. 
Man kan innta en stor variasjon av 
drikker. Urteteer, grønnsaksavkok, rå 
frukt og grønnsakssaft, hvetegress- 
eller byggressaft. 

Etter karneval og fasten kommer 
påsken og større mengder sollys 
som gir oss liv, grønt og sommer! 
Fasten er på denne måten en slags 
forberedelse til det som ligger foran 
oss.

 
Bjørn E. Engstrøm

Den store kjærligheten
For noen år siden holdt jeg andakt 
for noen barn i 10 - 12 års alderen. 
Det var rundt Påske, så jeg snakket 
om Jesu lidelse og død. Da jeg var 
ferdig rakk en gutt ivrig opp hånden 
og sa høyt og tydelig «Jeg elsker 
Jesus!» De andre barna stemte i 
og sa at det gjorde de også! Jeg ble 
veldig overrasket og rørt av denne 
spontane kjærlighetserklæringen. 
Barn har denne innlevelsesevnen 
og frimodigheten, og jeg tror Jesus 
lengter etter en slik kjærlighet fra 
oss alle. Han har gitt oss så mye! Og 
Påsken er det ultimate bevis for at 
Gud elsker oss mennesker uendelig 
høyt.

Da Jesus satt ved det siste måltidet 
på skjærtorsdag, visste han allerede 
at vennene ville svikte.
Han visste at Peter ville fornekte 
ham, at Thomas ville tvile, og at 
Judas ville forråde ham. Han visste 
at alle kom til å stikke av og at ingen 
ville våge å stå med ham i det som 
skulle komme.
Det hadde vært ganske rimelig om 
han plutselig hadde reist seg og sagt: 
«Jeg vil ikke ha mere med dere svike-
fulle mennesker å gjøre, nå går jeg!» 
Men Jesus gikk ikke. Han ble, fordi 
han elsket dem.
Derfor er skjærtorsdagsmåltidet 
en sterk kjærlighetserklæring til 
oss mennesker. Han ga seg selv, i 
den natten da han ble forrådt. Vi 
hører det, hver søndag når vi feirer 
nattverd.

Natt til langfredag lå Jesus på sine 
knær i Getsemane-hagen og svettet 
blod av angst for det som skulle 
komme. Jeg synes så inderlig synd 
på Jesus. Han visste om alt som 
skulle komme de neste timene og 
han ba «Far om du vil, så ta dette 
beger fra meg! Men la din vilje skje, 
ikke min.»

Det må ha vært svært smertefullt for 
Gud å se Jesus slik, men han hadde 
en plan som måtte fullføres.

De neste timene ble hjerteskjæren-
de. Jesus ble pisket, spottet, slått og 
sparket, og med en kropp som var 
sønderslått, tornekrone på hodet 
og blod som rant ned i øynene, 
måtte han bære korset med seg 
på skuldrene sine. Smerten må ha 
vært uutholdelig! Etterhvert ble 
en mann kalt Simon beordret til 
å bære korset hans. Det var ikke 
av medlidenhet, men av frykt for 
at Jesus skulle utånde før korsfes-
telsen. Så strekte de hans sønder-
knuste legeme ut og naglet ham til 
korset.
Midt i denne smerten og lidelsen 
klarte Jesus og si «Far tilgi dem for 
de vet ikke hva de gjør!» For en 
styrke og for en kjærlighet!

Så døde Jesus med ordene «Far, i 
dine hender overgir jeg min ånd!» 
Gud lot sin sønn, som var uskyldig 
og ren, ta på seg våre synder, ta 
dem med seg til dødsriket og legge 
dem igjen der.

Kjærlighetens Gud, kunne ikke 
tvinge, sin kjærlighet på mennes-
ket, for sann kjærlighet forutsetter 
valgfrihet, men han kunne redde 
oss gjennom sin sønn. Ved at vi 
tror på ham og det han har gjort 
for oss blir vi tilgitt alt det vi trenger 
tilgivelse for, bare vi tar imot den.

Jesus seiret over døden, og jeg kan 
bare forestille meg hvilken lettelse 
det må ha vært for ham å få kom-
me hjem til sin Far. Likevel kom han 
tilbake til menneskene han hadde 
så kjær. Til tross for at de hadde 
sovnet på vakt, sviktet og sveket, 
viste han seg og gikk sammen med 
dem i 40 dager til. Og disiplene 

delte troen og bygde fellesskap som 
har blitt til en verdensvid kirke.

Jesus har fortalt oss at like viktig som 
å elske Herren vår Gud av hele vår 
sjel og hele vårt hjerte, er det at vi 
skal elske hverandre som oss selv. 
Det gjelder også hans kirker og me-
nigheter på jorden, som i mange år 
har vært splittet og delt. De senere 
årene er det heldigvis blitt populært 
med økumeniske Gudstjenester, 
der kirker på tvers av trosretninger, 
feirer Gudstjeneste sammen. Vi må 
ikke rive Jesu legeme ifra hverandre, 
men jobbe sammen, som et legeme. 
Min store drøm er at alle kristne skal 
feire påske i sammen igjen. Slik det 
er nå feirer ofte katolske og protes-
tantiske kirker en uke før ortodokse 
kirker, som bruker den julianske og 
ikke den gregorianske kalenderen. 
Pave Frans har foreslått at alle kan 
feire påske på samme søndag hvert 
år, i stedet for at feiringen faller på 
ulike dager fra år til år. Mange har 
støttet forslaget og jeg har et stort 
håp om at vi alle snart kan feire 
påske sammen uten å måtte spørre 
slik Paven spøkte om: «Når står din 
Kristus opp fra de døde?»

God Påske! 
Tekst: Cate-Helen Andersen
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Hva påske handler om
For noen år siden fortok InFact 
en spørreundersøkelse der over 
1000 nordmenn svarte på spørs-
mål om påsken. I følge VG ville 
selv påskeharen ristet på hodet 
av resultatet. Nesten en tredje-
del visste ikke hva som skjedde 
skjærtorsdag. En fjerdedel visste 
ikke hva som skjedde på lang-
fredag. Ytterst få hadde hørt 
om Simon fra Kyrene, han som 
hjalp Jesus med korset. Bare 26 
prosent. VG spør derfor; Er det 
kristne påskebudskapet på vei til 
å bli borte? Er det det?

Snart står påskens helligdager 
for tur. Av noen kalt den stille 
uke. I kirken forbereder vi oss 
mot fortettede dager. Det skifter 
fra avskjed, avhør og arrestasjon 
på skjærtorsdag, til korsfestelse 
og død på langfredag, inntil vi 
møter oppstandelsen påske-
morgen. Samtidig pakker mange 
ryggsekken for å oppleve påske-
fjellet med tilhørende feriedager.

Mange kan fortelle at de har sans 
for kirkerommet og kirkens ritu-
aler, mer er mindre opptatt av 

Jesus som forbilde, og enda min-
dre Jesus som verdens frelser. 
Man klarer seg godt uten lidelse, 
død og oppstandelse. 

Og samtidig; I disse begiven-
hetsrike dager kan vi gjenkjenne 
livene våre i sin mest dramatiske 
form. Nært og tett på. For det å 
leve handler om å leve i spennet 
mellom sorg og glede, fortvilelse 
og håp, mellom liv og død. Ja, å 
oppleve både smerte og glede, 
side om side. Ingen av oss går 
gjennom livet uten å kjenne på 
denne dobbeltheten.

Aller mest handler påske om liv. 
At livskreftene seirer til slutt. Da 
døden ble beseiret, ble det bevist 
at kjærligheten var sterkere enn 
hatet, at håpet overvinner mis-
motet, ja at livet er sterkere enn 
døden.

I dette perspektivet kan vi leve 
våre liv, selv om hverdagen og alt 
som skjer i verden tidvis gjør at vi 
kan miste motet. Jeg håper at vi 
denne påske kan oppleve at tro-
en på livet kan få feste seg både i 

nærmiljøet og i verden. At vi skal 
få tilbake troen på livet. At håpet, 
godheten og kjærligheten er de 
sterkeste kreftene i tilværelsen. 

På samme måte som det nye 
livet sprenger seg frem i naturen 
når våren kommer, og livskrefte-
ne synliggjøres ved Jesu oppstan-
delse fra de døde, håper jeg at de 
samme livskreftene skal få prege 
våre liv og vår hverdag.

Påsken er mer en feriedager med 
kvikklunsj og gule appelsiner.

Påsken er kirkens invitasjon til å 
bevege inn i en fortettet vandring 
som tar hele livet på alvor. Vi blir 
kjent med en Gud som ikke er 
tilskuer til våre liv, men som går 
inn i det, og som deler liv og død 
med oss. Bokstavelig talt.

I påsken synger vi salmer som 
feirer livet. - «Deg å være ære, 
Herre over dødens makt ! »  
Det er det påsken handler om. 

God påske! 
Tekst: Erik Mathisen

Tomasmesse
Den 18. februar 2018 ble det 
igjen avholdt Tomasmesse i 
Ellingsrud kirke. Dette er en litt 
annerledes gudstjeneste med 
blant annet bønnevandring, 
instrumentalmusikk, dikt og 
salmer. Denne gangen var det 
Astrid Henriksen som fortalte om 
sitt forhold til tro og tvil. Diktet 
som ble lest var «Romanske 
buer» av Tomas Tranströmer, til 
norsk ved Jan Erik Vold. Bildet vi-
ser Astrid Henriksen som holder 
sitt innlegg under gudstjenesten

Tekst og bilde: Bjørn E. Engstrøm

Om å velge bort minste motstands vei
«Gud, fri deg, Herre! Dette må 
aldri hende deg.» Slik var Peters 
spontane reaksjon etter å ha 
hørt Jesus beskrive hva som skal 
skje med ham.  Ganske så for-
ståelig tenker jeg. Var ikke Peters 
reaksjon et uttrykk for omtanke, 
sagt i aller beste mening? Og så 
ble Peter kalt Satan av Jesus selv. 
Jeg tenker meg at det må ha gjort 
ganske vondt. Og det ikke lenge 
etter at Jesus kalte Peter for klip-
pen! Snakk om ytterligheter! 

Vi får her et glimt av Jesus som 
et kjempende menneske. Foran 
lidelse og død, visste han at 
fristelsen kan være stor for et 
menneske. Til å gå utenom, velge 
bort det vonde og vanskelige. Da 
Jesus trengte mot og oppbak-
king i kampen for å velge rett, så 
ønsket han ikke støtte til å velge 
enkleste motstands vei. 

Jesus sier til Peter videre: «Du har 
ikke tanke for det som Gud vil, 
bare for det som mennesker vil.» 
Er det en anklage, eller bare en 
slags bekreftelse av hvordan vi 
mennesker er? Er vi så fjerne fra 
Guds tanker? 
Gud har skapt oss til fellesskap 
med seg selv og med hverandre, 
men det er lett å velge bort det 
ene eller det andre i en hektisk 
hverdag. Bibelens vitnesbyrd 
om Jesu fødsel, liv, død og opp-
standelse har som utgangspunkt 
at Gud vil skape nærhet og ikke 
avstand. Derfor Jesus. Han som 
ikke valgte den lette veien.

Peter betegnes som både klip-
pen og fristeren. Vi mennesker 
har i oss flere sider. Peter viser 
etter hvert at han modnes i 
forståelse for hva som krevdes. 
Heller ikke han valgte den lette 

veien. Til tross for at han skal 
komme til å fornekte Jesus, så 
ender også han opp som martyr.

Kirkens fastetid er en forbere-
delse til påsken. For den enkel-
te og for fellesskapet. Mange 
velger fasteprosjekt som ut-
fordrer til å gi avkall på noe en 
setter pris på, for å gi rom til noe 
annet, enten det er ekstra tid til 
Gud, eller for medmennesker. 
Fastetid kan være en mulighe-
tens tid til å velge bort minste 
motstands vei for oss selv på 
noen områder, og en tid der vi 
søker å modnes i forståelsen 
for hva som er Guds tanker for 
oss. 
 
Første søndag i fastetiden: Matt 
16, 21-23

Tekst: Klara Vogl, sokneprest

Familiegudstjeneste og klatredag.
 Velkommen til familieguds-
tjeneste og klatredag. Søndag 
22. april 2018 inviterer Furuset-
speiderne til familiegudstjeneste 
(klokka 11.00) og klatredag (klok-
ka 12.00) i og rundt Furuset kirke.
Under gudstjenesten er det ut-
deling av 6-års-boka til alle som 
fyller 6 år i 2018.

Speiderne ligger over fra lørdag 
til søndag i og rundt kirken og 

inviterer alle barn til å være med 
å klatre etter gudstjenesten. 
Vi får hjelp av organisasjonen 
«Klatretreet» til å komme opp i 
trærne på en trygg måte. Ingen 
påmelding, bare møt opp. 
Alna bydel støtter oss i dette 
arrangementet.

Tekst: Gunnar Hirsch
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GJENÅPNING AV INTERKULTURELL STRIKKEGRUPPE,
ÅPEN FOR ALLE KVINNER!

Den interkulturelle strikkegrup-
pa i Furuset kirke er et samar-
beid mellom Rabea pakistanske 
kvinneforening og Ellingsrud og 
Furuset menighet. Etter et lite 
opphold åpner vi gruppa igjen, og 
både nye og gamle deltakere er 
velkomne.
Den 3. april kl 11-13 åpner grup-
pa igjen, 
og inviterer nye og gamle med-
lemmer med! 
Oppstarten feires med gratis mat 
og drikke.
Når: Oppstart tirsdag 3.4 kl 11-
13, deretter hver tirsdag fra 11-13
Hvor: Furuset kirke,  
Ulsholtveien 37
Kontakt:  
Annette Dreyer, mob 47 66 38 56 
eller  
Kubra Ifzal, mob 91 76 19 05

Alle kvinner i alle aldre er velkom-
ne, både de som kan strikke og 
de som ikke kan det ennå. Du kan 

låne strikkepinner his du ikke har 
selv.
Det er bare å møte opp, du 
trenger ikke å melde deg på. 

Ellingsrud kvinnegruppe for tros- og livsynssdialog
I tre og et halvt år har kvinner 
med ulik tro og livssynstilhø-
righet møttes annenhver uke i 
Ellingsrud kirke. Kvinnegruppa 
har blitt har blitt stadig mer 
synlig i vårt multikulturelle lo-
kalsamfunn på Ellingsrud. Dette 
har resultert i at stadig flere 
har ønsket å være med i denne 
gruppa. Vi møtes for å dele liv 
med hverandre og bruke tid på 
dialog om tro, livssyn og eksis-
tensielle temaer, og planlegging 
av utadrettet aktivitet i lokalmil-
jøet. Gruppa fokuserer også på 
høytider i de ulike kulturene og 
markerer disse. Møtene er åpne 
for alle kvinner, mens temakvel-
dene vi arrangerer er åpne for 
alle.

Tekst: Kari Gladtvet

Invitasjon til kirkens bursdagsfest
pinsen er kirkens bursdag
Vi invitert alle 5 og 6 åringer med 
søsken til kirkens bursdagsfest i 
Ellingsrud kirke onsdag 23. mai 
kl. 17:00 til 18:30

Vi feirer med pølser, bursdagska-
ke og leker. Du vil også få høre 
bibelfortelling om pinse.

Si fra om du kommer innen  
21. mai på
e-mail: bs586@kirken.no
Eller på tlf: 23 62 97 00 eller  
408 14 093.

Værestedet i Ellingsrud kirke
Værestedet holder åpent annen-
hver mandag i Ellingsrud kirke fra 
kl 15.00-19.00. Her kan du møte 
andre, ta en kopp kaffe og lese 
aviser Du kan spise middag med 
dessert for 30 kroner.  

Alle er velkomne!  
Åpningstider resten av første 
halvår 2018:
Mandag 19. mars, mandag 2. 
april, mandag 16. april, man-
dag 30. april, mandag 14. mai, 

mandag 28. mai, mandag 11 juni 
og mandag 25. juni.
Kontaktinfo:  
Diakon Cate-Helen Andersen,  
tlf 408 14 102,  
epost: ca984@kirken.no

Medlemmer av Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og 
livssynssdialog. Bildet er tatt i Ellingsrud kirke.

Foto: Bjørn E. Engstrøm

Konsert i Ellingsrud kirke
Tirsdag den 5. juni 2018 kl 19.00 
blir det stor konsert i Ellingsrud 
kirke med kor, solister og or-
kester. Det er menighetens 
eget kor, Korelli, sammen med 
Prosjektkoret HFS (Høybråten, 
Fossum og Stovner) som invi-
terer til konserten. Dirigent er 
kantor Roar Berg. Det blir frem-
føring av musikk komponert 
av Sigvald Tveit (tekst Eivind 
Skeie), Ola Bremnes (tekster av 
Petter Dass) og Mozart (utdrag 
av Missa Brevis). Musikkverket 
komponert av Ola Bremnes heter 
«Vær hilset» og har tidligere blitt 
fremført i Østre Aker kirke for 
et par år siden. Hold av denne 
kvelden for en fin musikkopple-
velse! Den samme konserten skal 
også fremføres i Fossum kirke 

mandag 4. juni 2018. Bildet er 
tatt i forbindelse med en tidligere 
konsert. Tekst: Bjørn E. Engstrøm
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Speiderne på skitur
Speiding er uteliv, og speidere 
bruker de anledningene som na-
turen gir til aktiviteter som pas-
ser med årstiden. I år ble det der-
for skispeidermøte allerede på 
det første vanlige møtet i januar 
2018. Etter de ivrige speiderle-
dernes innsats med minst 16 
runder tråkking av løype rett uta-
for Furuset kirke ble forholdene 
helt perfekte. Oppdagerne og 
stifinnerne kunne gå både bort-
over, oppover og nedover i en 
variert runde på ca 300m. Antall 
runder var valgfritt, og etterpå 
fikk alle selvfølgelig kose seg med 
pølsegrilling i bålpanna og varm 
kakao. 

På programmet denne fine 
vintersesongen har det også blitt 

både skøytemøte og selvfølgelig 
aking.

 
 

Tekst og foto: Klara Vogl

Ver meg nær
Gud, ver i mitt hovud og  

i min forstand.

Ver i mine augo og  
i mitt syn.

Ver i min munn og  
i min tale.

Ver i mitt hjarte og  
i min tanke.

Gud, ver i min siste dag,

og når eg skal dra herfrå.

Frå andaktsbok frå 
Salisbury, England  

(1500-tallet)

Karnevalsgudstjeneste i Ellingsrud kirke
Til glede for både store og små 
ble det også i år arrangert kar-
nevalsgudstjeneste i Ellingsrud 
kirke under ledelse av kapellan 
Annette Dreyer.
Bildet viser organisten vår 
Simon ned kraftig hårvekst for 
anledningen!

Tekst og bilde: Bjørn E. Engstrøm

Formiddagstreff i Furuset kirke
 Velkommen til formiddagstreff, 
et sosialt
 treff for deg som er hjemme på 
dagtid!
Vi samles i kirkestua fra 11-13, og 
koser
oss med litt sang, forskjellige 
tema og gjester,
kaffe og formiddagsmat.
Annenhver gang har vi utlodning, 
og da er
det fint om du tar med en liten 
ting til gevinst.

Program våren 
2018
21. mars: Vi får besøk av 
Hanne Slåtten—Vikarierende 
sokneprest – Utlodning

4. april:  Marianne 
Rodriguez Nygaard forteller om 
resultater fra forskningsprosjek-
tet «Helende erfaringer i den 
levende kroppen»

18. april: «Vi synger våren 
inn « på Furusethjemmet

2. mai :  Lars Erik Nordby 
forteller om «de nye husene i 
Ulsholtveien og hvem som skal 
bo der». Etterpå får vi en liten 
omvisning i vårt nye nabolag i 
Ulsholtveien. - Utlodning

16. mai: Bjørn Engstrøm 
forteller om  «Ellingsruds historis-
ke betydning» 

30.mai : Prost Øyvind 
Stabrun snakker om «Diakoni-
Rusomsorg og det å være på 
utsiden og ikke bli regnet med» 
-Utlodning

Korsvandring på langfredag i Oslo 
sentrum

Hver langfredag inviterer Kirkens 
bymisjon Oslos innbyggere til 
korsvandring  gjennom byens 
gater. Et stille tog beveger opp 
fra Jernbanetorget, opp langs 
Karl Johan, passerer Stortinget og 
Tinghuset før man til slutt ender 
opp i Trefoldighetskirken for kon-
sert og avslutning. 

Underveis stopper man opp for 
skriftlesning og bønn. Ulike tema-
er løftes fram avhengig av hvilke 
steder man er på. Og alle først 
har bærer man et stort kors som 
synliggjør dagens innhold.

Det hele begynner kl. 16. 
Oppmøte er på Jernbanetorget.

Tekst: Erik Mathisen

Ellingsruddagene 
8.-10. juni 2018.

Ellingsrud og Furuset me-
nighet deltar også i år på 
Ellingsruddagene i juni. Det blir 
stand på senteret på lørdag 
9. juni og utegudstjeneste på 
senteret søndag 10. juni kl 11.00. 
Dersom det blir dårlig vær, blir 
gudstjenesten i kirken.
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Ny fungerende sokneprest 
Mens sokneprest Klara Vogl har 
permisjon er Hanne Slåtten til-
satt som fungerende sokneprest. 
Kirkebladet har tatt en prat med 
henne.

Kan du fortelle litt om deg selv!
Jeg er født i 1971 og oppvokst 
på et småbruk i Sunnfjord på 
Vestlandet. Nå bor jeg i bydel 
Grünerløkka sammen med 
Erlend Mork som jeg er gift 
med, og våre to barn Rebekka 
på 11 år og Jakob på 12 år. 
Utdannelsen min tok jeg både på 
Menighetsfakultetet og Teologisk 
fakultet på Universitetet i Oslo. 

Jeg startet for 10 år siden som 
kapellan i Paulus og Sofienberg 
menighet, og har hovedsakelig 
jobbet med barn og unge i me-
nigheten. Jeg har også vært ett 
år på Kirkelig Dialogsenter, noe 
som har vært veldig lærerikt og 
nyttig. Ellers kan jeg si om meg 
selv at jeg er nysgjerrig på livet 
og opptatt av hva som skaper 
sammenheng i tilværelsen. Jeg 
er også glad i friluftsliv og håper 
å kunne få tatt noen fine turer i 
Østmarka

Hva tenker du om å være sokne-
prest i menigheten vår som har 
to kirker og ligger i Groruddalen?
Da jeg fikk denne muligheten 
syntes jeg det var et spennende 
tilbud. Denne menigheten ligger 

i et område med mennesker som 
har ulike kulturelle og etniske 
bakgrunner. Det er viktig at kirka 
har et bredt nettverk inn i dette 
mangfoldige samfunnet hvor 
menneskene lever livene sine.

Ellers vil jeg si at det har vært et 
godt møte mellom meg og staben 
i menigheten. Jeg ser at både stab, 
frivillige og medlemmer av menig-
heten er glade i kikene sine og jeg 
håper jeg kan bidra til at alle skal 
få det beste ut av sin innsats for 
menigheten. Det kan være kreven-
de å tenke et nytt felleskap med to 
kirker i en sammenslått menighet 
– ett nytt «vi» er hardt arbeid. Det 
gjelder å finne en balanse mellom 
å holde på det som er kjent og 
samtidig slippe til det nye.

Har du noen tanker om hvordan 
vi kan trekke flere mennesker til 
gudstjenestene?

Jeg har ingen oppskrift og kan-
skje må vi la spørsmålet få hvile. 
Noen mennesker er glad i guds-
tjenesten og går i kirken jevnlig. 
Noen mennesker er glad i å gå i 
kirken en gang i året. En ting er 
sikkert og det er at vi har ulike 
behov for ritualer. Gudstjenesten 
vil alltid være viktig for kirken for-
di den gir forankring. Men vi skal 
huske på at å være kirke er også 
å være et åpent rom for stillhet 
og aktivitet på alle ukens dager. 

Hva vil du si er det mest sentrale 
innenfor kristendommen?

Det mest sentrale i livet handler 
om å erfare kjærlighet og tilhø-
righet. I kristendommen er det 
knyttet til hvordan Jesus forholdt 
seg til omgivelsene, menneskene 
og sin gudstro. Vi må alle leve det 
livet vi har fått og vi forsøker å 
skape mening og sammenheng. 

Bibelen og fortellingene om 
Jesu liv, død og oppstandelse er 
for meg den dypeste kilde til å 
skape sammenheng i tilværelsen. 
Kirken har her en oppgave med å 
skape gode rammer for et mang-
foldig fellesskap; både for dem 
som bruker kirken ofte og for 
dem som bruker kirken sjelden. 

Tekst: Bjarne Hjeltnes

Årsmøte i Ellingsrud kirke
Menighetens årsmøte blir avholdt søndag 8. april 2018 i Ellingsrud kirke etter gudstjenesten kl 11.00. 

Servering av kirkekaffe. Det blir redegjort for regnskap, menighetens virksomhet i løpet av 2017  
og utsiktene for 2018. Det blir anledning til å stille spørsmål og fremsette forslag.

Årsmøtet er åpent for alle.

Våre ansatte

Kapellan 
Annette Dreyer 
Tlf: 23 62 97 24

Menighetsprest 
Desalegn Mengesha 

Ayana 
Tlf: 408 14 165

Sokneprest
Klara Vogl 

(Permisjon)

Trosopplæringsleder  
Beate Katrine 

Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Fung. sokneprest 
Hanne Slåtten  
Tlf: 976 13 306

Kateket 
Marianne Gullhaugen 

Tlf: 23 62 97 06

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 

Tlf: 902 05 670

Kantor 
Irina Khoreva

Trosopplærings  - 
med arbeider 

Torstein Hagen

Menighetsforvalter  
Knut Roar Norlund 
Tlf: 23 62 97 20/22

Trosopplærer  
Einar Østerhagen 

Tlf: 99 45 66 19

Diakon 
Cate-Helén Andersen 

Tlf: 23 62 97 28

Organist 
Simon Gunnar 

Skyttermyr 
Tlf:  919 17 319

Tur til Taizé
Palmesøndag drar seks ungdom-
mer og to voksne fra Ellingsrud 
og Furuset menighet, og Østre 
Aker og Haugerud menighet, 
ned til den lille landsbyen Taizé 
i Frankrike. Siden 40-tallet har 
katolske og protestantiske mun-
ker levd i et økumenisk fellesskap 
der, med fokus på bønn og kris-
ten meditasjon. Hver påske sam-
les 4000-5000 ungdommer fra 
hele verden der til et spartansk 
ferieliv med daglige gudstjenester 
på fremmed språk, flerstemt 

allsang og seminarer med ulike 
problemstillinger, og i god øku-
menisk klostertradisjon er man 
mer opptatt av spørsmålene enn 
svarene. I Taizé får man utvikle 
sin kristne tro, oppleve mestring 
på et annet språk, og få venner 
fra hele verden.

Tekst: Marianne Gullhaugen
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Aktiviteter i Ellingsrud og Furuset menighet  
For barn og unge
 
Babysang - Ellingsrud kirke hver torsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,-. Ingen påmelding.  

Babysang - Lindeberglokalet hver tirsdag kl.11.00 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe, te 
og vafler til kr. 10,-. Ingen påmelding.  

Lilleputt/KlubbDubb - Ellingsrud kirke annenhver 
mandag, i oddetallsuker. Middag kl.17.00. Sang 
og hobbyaktiviteter, fortelling og lystenning fra kl. 
17.30-18.30. For barn 2-8 år med foreldre.

Alna TenSing - i Ellingsrud kirke øver tirsdager 
kl.18.00 - 21.00 Alder fra 8. klasse.

Ledertreningskurs - Ledertreningskurs for 15-
18 år starter til høsten. Følg med på menighetens 
hjemmeside

Ungdomsklubb - i Haugerud kirke ca. annenhver 
fredag kl.18.00 - 21.00 Alder 13-18 år

Speidern for Ellingsrud, Lindeberg og Furuset -
Oppdager-speidere for 0. og 1. klasse, Stifinner-
speidere for 2. - 4. klasse annenhver torsdag  
kl. 18.00-19.15.
Vandrer-speidere for 5.-10.- klasse hver torsdag  
kl. 18.00-19.30.
Rover-speidere fra 16 år på onsdager. 
Kontaktperson er Gunnar Hirsch, mob: 971 77 705 

For voksne
 
Korelli - blandet kor. Har for tiden korprosjekter 
med Høybråten, Fossum og Stover menighet og 
Grorud menighet. Øver mandager i Stovner kirke. 
Bli med om du har lyst til å synge! Kontakt Bjørn 
Engstrøm 900 11 701.

Kirkeringen  
Furuset kirke første mandag i måneden kl. 19.00

Værestedet - Ellingsrud kirke annenhver mandag  
kl.15.00 – 19.00 Værested med åpen kafe. Middag 
kl.16.30 til kr. 30,-.

Åpen kirke - Ellingsrud kirke annenhver mandag 
kl.16.00 – 16.30, i forbindelse med Værestedets 
samling.

Formiddagstreff - Furuset kirke, annenhver onsdag 
kl.11.00 - 13.00. Foredrag, bevertning, allsang og 
fellesskap for deg som er hjemme på dagtid.

Strikkegruppe - Furuset kirke, tirsdager kl.11.00-
13.00 i samarbeid med Rabea kvinneforening. 
Kontakt prest Klara Vogl mob: 991 61 186 

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livssynsdialog - 
Møtes annenhver Tordag kl.18.00-20.00 i Ellingsrud 
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid med tiltak i 
lokalmiljøet som lørdagskafé, temakvelder og mat-
festival med julemesse.  
Kontakt: Kari Gladtvet, mob: 410 24 435 

Pensjonistforeningen - Ellingsrud kirke hver  
3. onsdag i måneden kl. 11.30 – 14.00 
Kontakt Einar Lonstad, mob: 901 70 595

Sorgrupper - Startes opp vinter, vår og høst i sam-
arbeid med omkringliggende menigheter. For mer in-
formasjon, ta kontakt med en av menighetens prester.

Menighetsrådet - Månedlige åpne møter annen-
hver gang i Ellingsrud og Furuset kirke. 
Gunnar Hirsch, mob: 971 77 705 og  
Bjarne Hjeltnes, mob: 415 77 264

Pusterom - Ellingsrud kirke annenhver torsdag kl. 
18.00 - 21.00 i partallsuker, 18-50 år, kontakt diakon 
eller menighetskontoret.

Normisjonsforeningen – møte kl. 19.00-21.00 siste 
mandag I måneden I kirkestua I Furuset kirke i peri-
odene januar – april og september – november. En 
tale over et givende tema hver gang, ikke nødvendig-
vis om misjon. Kontakter er Jørn Lemvik 932 47 831 
og Hartvig Opsjøn 908 28 217.

Kontaktinformasjon:
Menighetskontoret: 23 62 97 22 Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no

Hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset 

Livets gang
DØPTE
10.12.2017 Mona Liv Parcon
14.01.2018 Live Emilie Dahl-Engebretsen
14.01.2018 Edvin Forsnes
14.01.2018 Dalia Kassahun Henok
04.02.2018 Theo Mollén Stikbakke
25.02.2018 Alexandra Emilie Kona
25.02.2018 Mathias Malmø
11.03.2018 Chole Marie Simon-Holter

VIET
06.02.2018 i Ellingsrud kirke

Anna Cecilie Norlund
Kjellmar Oksavik
 
20.01.18 i Ellingsrud kirke

Maryna Nyshpor
Frode Nicolaisen

DØDE
Knut Johannes Fissum   f. 1932
Reidun Dahl Mathiesen  f. 1922
Trond Fossum    f. 1945
Inger Jaabæk    f. 1948
Karen Lundquist Johnsen  f. 1932
Rigmor Margareth Grimstad  f. 1920
Ingrid Wold    f. 1930
Leif Ness    f. 1927
Stein Erik Pedersen   f. 1950
Kåre Magne Holmen   f. 1936
Thore Anders Kjønvoll   f. 1948
Karin Næss    f. 1928
Berit Bergersen   f. 1936
Kari Østvig    f. 1932
Greta Andresen   f. 1930
Else Auguste Hedvig Larsen  f. 1929
Astrid Ravnås    f. 1950
Marianne Brunes Eggen  f. 1952
Tordis Edvarda Oliva Festvåg Hovland f. 1947
Wenche Karin Maxe   f. 1942
Liv Havig Hennum   f. 1923
Irene Ruth Herbrandsen  f. 1945
Mary Karoline Andersen  f. 1923
Ingrid Lien    f. 1922
Kirsten Oddrun Ruud   f. 1933

Ny biskop i Oslo
Kari Veiteberg (født 1961) er ny 
biskop i Oslo, den første kvinneli-
ge biskop i Oslo. Hun er født det 
samme året som Norges første 
kvinnelige prest, Ingrid Bjerkås, 
ble ordinert som prest i Vang kir-
ke av biskop Kristian Schjelderup. 
Innsettelsen av Veiteberg som bi-
skop skjedde i Oslo Domkirke 17. 
desember 2017. I sin innsettel-
sestale tok hun et oppgjør med 
trakassering og maktovergrep. 
Hun erstatter tidligere biskop 
Ole Christian Kvarme. Veiteberg 
er utdannet ved Det teologis-
ke fakultet ved Universitetet i 
Oslo 1998 og tok doktorgraden i 

teologi i 2006 om temaet guds-
tjeneste og dåp i kirken. Før hun 
ble biskop, var Veiteberg by-
misjonsprest i Kirkens Bymisjon 
i Oslo. 

Tekst: Bjørn E. Engstrøm 
Foto: Oslo BymisjonuH



Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Post i butikk på Ellingsrud senter
Åpent 07.00 - 22.00  Lørdag 09 - 21.00

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag                     9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag  08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag  08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,               
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Kulturkjeller̀ n

- Ellingsruds egen butikk 
for brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Vi ønsker alle våre lesere og annonsører en 
riktig god vår og sommer

Vi takker for alle gaver 
innbetalt på vedlagte 
bankgirblankett til vår 
nye menighet

 

Ta vare på 
det som er
verdifullt

www.braatensbyggfornyelse.no
tel. 22 10 63 10

Renovering og oppussing av bolig er en 
investering som øker boligens verdi. 
Uansett om det skal gjøres privat eller 
i et borettslag er det viktig med god 
rådgivning, trygghet og så få personer 
som mulig å forholde seg til.

Braatens Byggfornyelse har spesialisert 
seg på totalleveranse av håndverk-
stjenester innen rehabilitering og 
oppussing av alle typer boliger og 
næringsbygg. Kontakt oss i dag for en 
hyggelig fagprat!

Tlf: 917 38 538
Ta vare på det som er 

verdifullt!

CATERING
Middager - Gryteretter - Overtidsmat - Grillarangement

Fingermat - Snitter - Koldtbord - Baguetter - Rundstykker

For meny og bestilling
23 30 25 00

Norderhovsgt. 7

Meline Frisør
Åpningstider: 

Mandag  09.00-13.00
Tirsdag 09.00-13.00
Onsdag Stengt
Torsdag 09.00-13.00
Fredag 09.00-13.00
Lørdag 09.00-13.00

Tlf: 402 32 078
Henrik Sørensensvei 14, Ellingsrud, 1065 Oslo



Velkommen til gudstjeneste i 
ELLINGSRUD OG FURUSET KIRKER
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Vårt Land på fredager og i Aftenposten på lørdager og vår 
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Gudstjenester i Ellingsrud kirke

25.03 kl. 11.00: Palmesøndag
30.03 kl. 11.00: Langfredag
01.04 kl. 11.00: Påskedag
08.04 kl. 11.00: 2. søndag i påsketiden. Årsmøte 
etter gudstjenesten.
22.04. kl. 11.00: 3. søndag i påsketiden. 
Diakoniens dag.
29.04. kl. 11.00: 5. søndag i påsketiden.
Familiegudstjeneste og utdeling av 6 årbok
01.05. kl. 10.30: 1. mai markering med 
Falkberget-messe.
06.05 kl. 18.00: Skeiv messe på 6. søndag i 
påsketiden
13.05. kl. 11.00: Søndag før pinse
27.05. kl. 11.00: Treenighetssøndagen
10.06. kl. 11.00: 3. søndag i treenighetstiden
17.06. kl. 11.00: 4. søndag i treenighetstiden
01.07. kl. 11.00: 6. søndag i treenighetstiden
15.07. kl. 11.00: 8. søndag i treenighetstiden
29.07. kl. 11.00: Olsok
12.08. kl. 11.00: 12. søndag i treenighetstiden
26.08. kl. 11.00: Vingårdssøndagen
02.09. kl. 11.00: 15. søndag i treenighetstiden
09.09. kl. 11.00: 16. søndag i treenighetstiden. 
Konfirmasjon.

Gudstjenestelista Furuset kirke

29.03. kl. 18.00: Skjærtorsdag. Måltid etter 
gudstjenesten
30.03. kl. 11.00: Langfredag
01.04. kl. 11.00: Påskedag
15.04. kl. 11.00: 3. søndag i påsketiden
22.04. kl. 11.00: 4. søndag i påsketiden. 
Familiegudstjeneste med speideren og utdeling 
av 6 årbok
29.04. kl. 11.00: 5. søndag i påsketiden
06.05. kl. 11.00: 6. søndag i påsketiden
20.05. kl. 11.00: Pinsedag
27.05. kl. 11.00: Treenighetssøndag. 
Pilgrimsgudstjeneste
03.06. kl. 11.00: 2. søndag i treenighetstiden. 
Samtalegudstjeneste med konfirmantene. 
10.06. kl. 11.00: 3. søndag i treenighetstiden.
24.06. kl. 11.00: Jonsok
08.07. kl. 11.00: 7. søndag i treenighetstiden
22.07. kl. 11.00: 9. søndag i treenighetstiden
05.08. kl. 11.00: 11. søndag i treenighetstiden
19.08. kl. 11.00: 13. søndag i treenightstiden
26.08. kl. 11.00: Vingårdssøndagen
02.09. kl. 11.00: 15. søndag i treenighetstiden. 
Konfirmasjon.
09.09. kl. 11.00: 16. søndag i treenighetstiden.

Felles prostigudstjeneste i Grorud kirke:
31.03. kl. 23.00: Påskeaften

Friluftsgudtjeneste på Mariholtet:
10.05. kl.12.00: Kristi himmelfartsdag

Gudstjeneste på Ellingsrudhjemmet:
29.03 kl. 11.00: Skjærtorsdag

Gudstjeneste på Furusethjemmet:
02.04. kl. 11.00: 2. påskedag
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